2

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШЕНИЕ
29.06.2022                                             с. Краснополье                                                № 110
Об     отмене     решения    Совет    депутатов

Краснопольского   сельсовета   от 21.06.2022

№103 «О внесении изменений и дополнений
в   Устав       муниципального     образования
Краснопольский      сельсовет      Алтайского
района Республики Хакасия

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 30.12.2021), Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 21.06.2022 № 103 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Краснопольский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия»;
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Краснопольского сельсовета в сети «Интернет»;

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Краснопольского сельсовета                                                              О.Е. Султреков